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Dreikampf, Jugend M14 25.08.2018
Athleten: 4 Finalstand

Rang StNr Name Jahr Nat. Verein Punkte

100 WEI KUG

1 46 Müller Sven 2004 GER TSG Friedrichsdorf 1.581
12,16 5,40 10,06
(+1,2) (-2,2)
574 535 472
574 1.109 1.581

2 80 Beitel Konrad 2004 GER TSG Oberursel 1.320
12,97 4,27 8,54  (-261)
(+1,2) (-2,6)
498 418 404
498 916 1.320

3 59 Schmittker Florian 2004 GER TSG Niederreifenberg 1.305
13,60 4,72 8,33  (-276)
(+1,2) (-1,8)
445 466 394
445 911 1.305

4 132 Lösel Arvid 2004 GER TV Oberstedten 1.099
14,17 4,15 6,32  (-482)
(+1,2) (-1,6)
401 404 294
401 805 1.099

Dreikampf-Mannschaft (M15, M14)

Vierkampf, Jugend M14 25.08.2018
Athleten: 1 Finalstand

Rang StNr Name Jahr Nat. Verein Punkte

100 WEI KUG HOC

1 148 Poberschin Paul 2004 GER HTG Bad Homburg 1.351
15,80 3,96 5,85 1,36
(-0,8) (-0,8)
294 383 268 406
294 677 945 1.351

Vierkampf-Mannschaft (M15, M14)
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Vierkampf, Jugend W12 25.08.2018
Athleten: 2 Finalstand

Rang StNr Name Jahr Nat. Verein Punkte

75M WEI BAL HOC

1 33 Vester Claire 2006 GER MTV Kronberg Leichtathletik 1.423
11,72 3,45 23,00 1,28

363 367 325 368
363 730 1.055 1.423

2 134 Brokof Marit 2006 GER TV Weißkirchen 971
12,04 3,32 19,00 ogV  (-452)

338 350 283 0
338 688 971 971

Vierkampf-Mannschaft (W13, W12)
1. TSG Wehrheim (1) 4.669 Punkte

Rechinger Pia 2005 1.694 Punkte
Wepiwe Milina 2005 1.497 Punkte
Arnold Milena 2005 1.478 Punkte

2. TV Weißkirchen (1) 3.529 Punkte
Höninger Charlotte Anne 2005 1.328 Punkte
Heilbock Henriette 2005 1.230 Punkte
Brokof Marit 2006 971 Punkte

Dreikampf, Jugend W12 25.08.2018
Athleten: 13 Finalstand

Rang StNr Name Jahr Nat. Verein Punkte

75M WEI BAL

1 19 Braun Louise 2006 GER Königsteiner LV 1.240
11,02 3,95 29,50
(-1,2)
425 429 386
425 854 1.240

2 49 Schiedewitz Margarethe 2006 GER TSG Friedrichsdorf 1.165
11,61 3,98 26,50  (-75)
(-1,0)
373 433 359
373 806 1.165

3 73 Strauss Maia 2006 GER TSG Oberursel 1.134
11,68 3,33 33,00  (-106)
(-1,2)
367 351 416
367 718 1.134

4 16 Heruday Lilly 2006 GER Königsteiner LV 1.113
12,04 3,62 29,50  (-127)
(-1,0)
338 389 386
338 727 1.113
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Dreikampf, Jugend W12 - Fortsetzung 25.08.2018
Athleten: 13 Finalstand

Rang StNr Name Jahr Nat. Verein Punkte

75M WEI BAL

5 108 Bockeloh Sophia 2006 GER TV Dornholzhausen/Taunus 1.091
11,99 3,74 25,00  (-149)
(-1,1)
342 404 345
342 746 1.091

6 40 Urban Isabel 2006 GER SGK Bad Homburg 1.020
11,69 3,66 17,00  (-220)
(-1,2)
366 394 260
366 760 1.020

7 130 Schmitt Celine 2006 GER TV Dornholzhausen/Taunus 1.018
12,07 3,42 22,50  (-222)
(-1,0)
335 363 320
335 698 1.018

8 89 Schmitz-Manseck Ana Luisa 2006 GER TSG Wehrheim 1.009
12,36 3,16 27,50  (-231)
(-1,2)
313 328 368
313 641 1.009

9 153 Humm Celita 2006 GER Königsteiner LV 1.008
12,38 3,33 25,00  (-232)
(-1,1)
312 351 345
312 663 1.008

10 90 Maurer Amelie 2006 GER TSG Wehrheim 946
13,06 3,34 23,50  (-294)
(-1,1)
264 352 330
264 616 946

11 51 Jacobs Sarah 2006 GER TSG Friedrichsdorf 887
12,81 2,82 23,00  (-353)
(-1,0)
281 281 325
281 562 887

109 Jung Anna 2006 GER TV Dornholzhausen/Taunus abg.
abg. abg. n.a.

129 Laszlo Charlotte 2006 GER TV Dornholzhausen/Taunus abg.
abg. abg. n.a.
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Dreikampf-Mannschaft (W13, W12)
1. TV Dornholzhausen/Taunus (1) 3.714 Punkte

Velte Amelie 2005 1.367 Punkte
Abdalla Martha 2005 1.256 Punkte
Bockeloh Sophia 2006 1.091 Punkte

2. Königsteiner LV (1) 3.679 Punkte
Braun Louise 2006 1.240 Punkte
Hessami Lynn 2005 1.221 Punkte
Brühl Johanna 2005 1.218 Punkte

3. Königsteiner LV (2) 3.125 Punkte
Heruday Lilly 2006 1.113 Punkte
Humm Celita 2006 1.008 Punkte
Gloe Hannah 2005 1.004 Punkte

4. TSG Wehrheim (1) 3.064 Punkte
Schimpf Anne 2005 1.109 Punkte
Schmitz-Manseck Ana Luisa 2006 1.009 Punkte
Maurer Amelie 2006 946 Punkte

5. TV Dornholzhausen/Taunus (2) 3.007 Punkte
Uhlig Lena 2005 1.032 Punkte
Schmitt Celine 2006 1.018 Punkte
Schoppa Sophia 2005 957 Punkte

6. TSG Friedrichsdorf (1) 2.932 Punkte
Schiedewitz Margarethe 2006 1.165 Punkte
Jacobs Sarah 2006 887 Punkte
Kutzai Hannah 2005 880 Punkte

Dreikampf, Kinder W10 25.08.2018
Athleten: 11 Finalstand

Rang StNr Name Jahr Nat. Verein Punkte

50M WEZ SCH

1 76 Strauss Penelope 2008 GER TSG Oberursel 1.157
7,81 4,05 21,50

417 441 299
417 858 1.157

2 104 Kaufmann Elea 2008 GER TSG Wehrheim 1.023
8,81 3,27 28,00  (-134)

307 343 373
307 650 1.023

3 106 Giesen Johanna 2008 GER TSG Wehrheim 1.020
8,59 3,25 26,00  (-137)

329 340 351
329 669 1.020

4 105 Lamlé Dalia 2008 GER TSG Wehrheim 969
9,24 3,69 22,00  (-188)

267 397 305
267 664 969

5 36 Hossenfelder Sarah 2008 GER MTV Kronberg Leichtathletik 890
8,95 2,81 23,00  (-267)

293 280 317
293 573 890
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Dreikampf, Kinder W10 - Fortsetzung 25.08.2018
Athleten: 11 Finalstand

Rang StNr Name Jahr Nat. Verein Punkte

50M WEZ SCH

6 53 Faria da Graca Mia 2008 GER TSG Friedrichsdorf 846
8,71 3,08 15,00  (-311)

317 318 211
317 635 846

7 128 Abdalla Rosa 2008 GER TV Dornholzhausen/Taunus 843
8,81 3,25 14,00  (-314)

307 340 196
307 647 843

8 37 Ochs Michaela 2008 GER MTV Kronberg Leichtathletik 737
9,64 2,80 16,00  (-420)

233 278 226
233 511 737

9 139 Brokof Nicola 2008 GER TV Weißkirchen 405
9,34 ogV 11,00  (-752)

258 0 147
258 258 405

67 Barth Lara 2008 GER TSG Ober-Eschbach 1898 e.V. abg.
n.a. abg. abg.

75 Beitel Louisa 2008 GER TSG Oberursel abg.
n.a. abg. abg.

Dreikampf-Mannschaft (W11, W10)
1. TSG Oberursel (1) 3.425 Punkte

Strauss Penelope 2008 1.157 Punkte
Winkler Greta 2007 1.157 Punkte
Lösel Hannah 2007 1.111 Punkte

2. TSG Wehrheim (1) 3.290 Punkte
Wepiwé Nadjela 2007 1.237 Punkte
Werminghaus Jil 2007 1.030 Punkte
Kaufmann Elea 2008 1.023 Punkte

3. HTG Bad Homburg (1) 3.168 Punkte
Kassow Amelie 2007 1.095 Punkte
Eisenmann Frida 2007 1.074 Punkte
Schink Sophia 2007 999 Punkte

4. TSG Wehrheim (2) 2.932 Punkte
Giesen Johanna 2008 1.020 Punkte
Lamlé Dalia 2008 969 Punkte
Keller Sarah 2007 943 Punkte
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Dreikampf-Mannschaft (W11, W10)
5. HTG Bad Homburg (2) 2.885 Punkte

Happel Lea 2007 977 Punkte
Reinsch Anais 2007 967 Punkte
von Seidel Thea 2007 941 Punkte

6. TV Dornholzhausen/Taunus (1) 2.748 Punkte
Velte Fine 2007 981 Punkte
Stein Nele 2007 924 Punkte
Abdalla Rosa 2008 843 Punkte

7. HTG Bad Homburg (3) 2.692 Punkte
Winzer Carla 2007 936 Punkte
Schwab Selma 2007 920 Punkte
Storr Magdalena 2007 836 Punkte

Vierkampf, Jugend W14 25.08.2018
Athleten: 1 Finalstand

Rang StNr Name Jahr Nat. Verein Punkte

100 WEI KUG HOC

1 21 Reutzel Sophia 2004 GER Königsteiner LV 1.678
15,05 4,47 6,47 1,44
(-1,0) (-1,5)
402 490 317 469
402 892 1.209 1.678

Vierkampf-Mannschaft (W15, W14)

Dreikampf, Jugend W14 25.08.2018
Athleten: 8 Finalstand

Rang StNr Name Jahr Nat. Verein Punkte

100 WEI KUG

1 63 Heß Lara 2004 GER TSG Ober-Eschbach 1898 e.V. 1.332
14,75 4,40 8,90
(-0,3) (-1,9)
422 482 428
422 904 1.332

2 143 Wahl Sara 2004 GER Usinger TSG 1.174
14,57 4,04 6,10  (-158)
(-0,3) (-1,3)
435 440 299
435 875 1.174

3 113 Petersen Nele 2004 GER TV Dornholzhausen/Taunus 1.147
14,48 3,64 6,41  (-185)
(-0,6) (-1,3)
442 391 314
442 833 1.147
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Dreikampf, Jugend W14 - Fortsetzung 25.08.2018
Athleten: 8 Finalstand

Rang StNr Name Jahr Nat. Verein Punkte

100 WEI KUG

4 111 Obermann Lili 2004 GER TV Dornholzhausen/Taunus 1.138
14,73 4,05 5,61  (-194)
(-0,6) (-0,9)
424 441 273
424 865 1.138

5 22 Aguilar Dorbritz Elena 2004 GER Königsteiner LV 1.099
15,47 3,78 6,45  (-233)
(-0,3) (-2,2)
374 409 316
374 783 1.099

6 6 Wei Manman 2004 GER HTG Bad Homburg 1.015
15,79 3,86 5,06  (-317)
(-0,3) (-1,8)
354 418 243
354 772 1.015

7 154 Gerock Madeline 2004 GER SG BW Schneidhain 741
14,84 ogV 6,62  (-591)
(-0,6)
416 0 325
416 416 741

145 Palmides Chira 2004 GER MTV Kronberg Leichtathletik abg.
abg. n.a. n.a.

Dreikampf-Mannschaft (W15, W14)

Dreikampf, Kinder W11 25.08.2018
Athleten: 27 Finalstand

Rang StNr Name Jahr Nat. Verein Punkte

50M WEZ SCH

1 100 Wepiwé Nadjela 2007 GER TSG Wehrheim 1.237
7,77 4,24 26,00

422 464 351
422 886 1.237

2 149 Winkler Greta 2007 GER TSG Oberursel 1.157
8,00 3,63 28,00  (-80)

394 390 373
394 784 1.157

3 27 Borchardt Annika 2007 GER LC Steinbach 1.132
8,16 3,62 27,50  (-105)

375 389 368
375 764 1.132
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Dreikampf, Kinder W11 - Fortsetzung 25.08.2018
Athleten: 27 Finalstand

Rang StNr Name Jahr Nat. Verein Punkte

50M WEZ SCH

4 72 Lösel Hannah 2007 GER TSG Oberursel 1.111
8,10 3,58 25,50  (-126)

382 383 346
382 765 1.111

5 10 Kassow Amelie 2007 GER HTG Bad Homburg 1.095
8,29 3,53 26,50  (-142)

361 377 357
361 738 1.095

6 9 Eisenmann Frida 2007 GER HTG Bad Homburg 1.074
8,07 3,68 21,00  (-163)

386 396 292
386 782 1.074

7 101 Werminghaus Jil 2007 GER TSG Wehrheim 1.030
8,51 3,30 25,50  (-207)

337 347 346
337 684 1.030

8 144 Messinger Lena 2007 GER Usinger TSG 1.016
8,39 3,27 23,50  (-221)

350 343 323
350 693 1.016

9 24 Gloe Frances 2007 GER Königsteiner LV 1.014
8,92 3,08 30,50  (-223)

296 318 400
296 614 1.014

10 11 Schink Sophia 2007 GER HTG Bad Homburg 999
8,85 3,12 28,00  (-238)

303 323 373
303 626 999

11 127 Velte Fine 2007 GER TV Dornholzhausen/Taunus 981
8,29 3,25 20,00  (-256)

361 340 280
361 701 981

12 158 Happel Lea 2007 GER HTG Bad Homburg 977
8,62 3,54 19,50  (-260)

326 378 273
326 704 977

13 14 Reinsch Anais 2007 GER HTG Bad Homburg 967
8,68 3,36 21,00  (-270)

320 355 292
320 675 967

14 102 Keller Sarah 2007 GER TSG Wehrheim 943
8,87 3,09 23,50  (-294)

301 319 323
301 620 943



Kreis Mehrkampfmeisterschaften U16, U14 und U12
Friedrichsdorf, Sportpark Friedrichsdorf, 25.08.2018 ERGEBNISLISTE

Dataservice by Internet-Service: www.laportal.net
Gedruckt am 26.08.2018 19:45:02 mit Track and Field 3.1.0.2323 lizenziert für HLV Kreis Hochtaunus Seite 9 von 24

Dreikampf, Kinder W11 - Fortsetzung 25.08.2018
Athleten: 27 Finalstand

Rang StNr Name Jahr Nat. Verein Punkte

50M WEZ SCH

15 68 Sudermann Anna 2007 GER TSG Ober-Eschbach 1898 e.V. 942
8,91 3,11 23,50  (-295)

297 322 323
297 619 942

16 157 von Seidel Thea 2007 GER HTG Bad Homburg 941
8,72 3,38 19,00  (-296)

316 358 267
316 674 941

17 156 Winzer Carla 2007 GER HTG Bad Homburg 936
8,80 3,56 17,50  (-301)

308 381 247
308 689 936

18 126 Stein Nele 2007 GER TV Dornholzhausen/Taunus 924
8,82 3,23 20,00  (-313)

306 338 280
306 644 924

19 12 Schwab Selma 2007 GER HTG Bad Homburg 920
8,52 2,98 20,00  (-317)

336 304 280
336 640 920

20 103 Vorwergk Enna 2007 GER TSG Wehrheim 915
8,75 3,52 16,00  (-322)

313 376 226
313 689 915

21 71 Bohrer Mayra 2007 GER TSG Oberursel 900
9,34 3,09 23,50  (-337)

258 319 323
258 577 900

22 74 Beitel Carla 2007 GER TSG Oberursel 839
8,89 2,86 18,00  (-398)

299 287 253
299 586 839

23 13 Storr Magdalena 2007 GER HTG Bad Homburg 836
9,02 3,12 16,00  (-401)

287 323 226
287 610 836

24 124 Schmitt Mara 2007 GER TV Dornholzhausen/Taunus 806
9,11 3,13 14,50  (-431)

278 324 204
278 602 806

25 56 Jahn Lina 2007 GER TSG Friedrichsdorf 717
9,79 2,65 17,00  (-520)

221 256 240
221 477 717
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Dreikampf, Kinder W11 - Fortsetzung 25.08.2018
Athleten: 27 Finalstand

Rang StNr Name Jahr Nat. Verein Punkte

50M WEZ SCH

52 Müller Charlotte 2007 GER TSG Friedrichsdorf abg.
abg. abg. abg.

58 Deifuss Lea 2007 GER TSG Niederreifenberg abg.
abg. abg. abg.

Dreikampf-Mannschaft (W11, W10)
1. TSG Oberursel (1) 3.425 Punkte

Strauss Penelope 2008 1.157 Punkte
Winkler Greta 2007 1.157 Punkte
Lösel Hannah 2007 1.111 Punkte

2. TSG Wehrheim (1) 3.290 Punkte
Wepiwé Nadjela 2007 1.237 Punkte
Werminghaus Jil 2007 1.030 Punkte
Kaufmann Elea 2008 1.023 Punkte

3. HTG Bad Homburg (1) 3.168 Punkte
Kassow Amelie 2007 1.095 Punkte
Eisenmann Frida 2007 1.074 Punkte
Schink Sophia 2007 999 Punkte

4. TSG Wehrheim (2) 2.932 Punkte
Giesen Johanna 2008 1.020 Punkte
Lamlé Dalia 2008 969 Punkte
Keller Sarah 2007 943 Punkte

5. HTG Bad Homburg (2) 2.885 Punkte
Happel Lea 2007 977 Punkte
Reinsch Anais 2007 967 Punkte
von Seidel Thea 2007 941 Punkte

6. TV Dornholzhausen/Taunus (1) 2.748 Punkte
Velte Fine 2007 981 Punkte
Stein Nele 2007 924 Punkte
Abdalla Rosa 2008 843 Punkte

7. HTG Bad Homburg (3) 2.692 Punkte
Winzer Carla 2007 936 Punkte
Schwab Selma 2007 920 Punkte
Storr Magdalena 2007 836 Punkte
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Dreikampf, Kinder M10 25.08.2018
Athleten: 22 Finalstand

Rang StNr Name Jahr Nat. Verein Punkte

50M WEZ SCH

1 123 Porrati Giovanni 2008 GER TV Dornholzhausen/Taunus 1.005
7,98 3,70 36,50

358 353 294
358 711 1.005

2 120 Hain Nico 2008 GER TV Dornholzhausen/Taunus 958
8,14 3,65 33,50  (-47)

340 347 271
340 687 958

3 61 Nuspl Malte 2008 GER TSG Niederreifenberg 917
8,21 3,60 30,00  (-88)

333 341 243
333 674 917

4 60 Nuspl Jakob 2008 GER TSG Niederreifenberg 915
8,19 3,37 33,00  (-90)

335 313 267
335 648 915

4 155 Beyer Dennis 2008 GER SG Anspach 915
8,33 3,56 32,00  (-90)

320 336 259
320 656 915

6 38 Hehl Lennox 2008 GER SG Anspach 895
8,16 3,45 29,00  (-110)

338 322 235
338 660 895

7 42 Zacharowski Nicholas 2008 GER SGK Bad Homburg 859
8,34 3,31 29,00  (-146)

319 305 235
319 624 859

8 94 Arnold Jannis 2008 GER TSG Wehrheim 839
8,30 3,26 27,00  (-166)

323 299 217
323 622 839

9 34 Moktadir Ismael 2008 GER MTV Kronberg Leichtathletik 816
8,25 3,10 26,00  (-189)

329 278 209
329 607 816

10 99 Iannotti Tim 2008 GER TSG Wehrheim 795
8,47 3,37 22,50  (-210)

306 313 176
306 619 795

11 141 Macintosh Joe 2008 GER TV Weißkirchen 793
8,60 3,35 24,00  (-212)

293 310 190
293 603 793



Kreis Mehrkampfmeisterschaften U16, U14 und U12
Friedrichsdorf, Sportpark Friedrichsdorf, 25.08.2018 ERGEBNISLISTE

Dataservice by Internet-Service: www.laportal.net
Gedruckt am 26.08.2018 19:45:02 mit Track and Field 3.1.0.2323 lizenziert für HLV Kreis Hochtaunus Seite 12 von 24

Dreikampf, Kinder M10 - Fortsetzung 25.08.2018
Athleten: 22 Finalstand

Rang StNr Name Jahr Nat. Verein Punkte

50M WEZ SCH

12 97 Schmitz-Manseck Felipe 2008 GER TSG Wehrheim 744
9,08 3,21 25,50  (-261)

248 292 204
248 540 744

13 98 Iannotti Ben 2008 GER TSG Wehrheim 723
8,87 3,30 20,00  (-282)

267 304 152
267 571 723

14 78 Scholl Philipp 2008 GER TSG Oberursel 721
9,06 3,23 22,50  (-284)

250 295 176
250 545 721

15 77 Busse Nils 2008 GER TSG Oberursel 636
9,50 2,79 23,50  (-369)

213 237 186
213 450 636

16 93 Vaveri Nevio 2008 GER TSG Wehrheim 617
9,21 2,88 18,00  (-388)

237 249 131
237 486 617

17 44 Döring Marlon 2008 GER SGK Bad Homburg 612
9,07 2,88 16,50  (-393)

249 249 114
249 498 612

18 125 Schoppa Philipp 2008 GER TV Dornholzhausen/Taunus 512
9,45 2,68 13,00  (-493)

217 222 73
217 439 512

19 41 Elsässer Tom 2008 GER SGK Bad Homburg 461
9,81 2,57 12,50  (-544)

189 206 66
189 395 461

95 Göllert Florian 2008 GER TSG Wehrheim n.a.
n.a. n.a. n.a.

96 Scheel Jonathan 2008 GER TSG Wehrheim n.a.
n.a. n.a. n.a.

35 John Malte 2008 GER MTV Kronberg Leichtathletik n.a.
n.a. n.a. n.a.
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Dreikampf-Mannschaft (M11, M10)
1. TV Dornholzhausen/Taunus (1) 2.792 Punkte

Porrati Giovanni 2008 1.005 Punkte
Hain Nico 2008 958 Punkte
Obermann Til 2007 829 Punkte

2. TV Weißkirchen (1) 2.621 Punkte
Hinrichsen Anton 2007 993 Punkte
Mengsteab Simon 2007 835 Punkte
Macintosh Joe 2008 793 Punkte

3. SGK Bad Homburg (1) 2.557 Punkte
Keil Julian 2007 873 Punkte
Zacharowski Nicholas 2008 859 Punkte
Breuer Henning 2007 825 Punkte

4. TSG Friedrichsdorf (1) 2.387 Punkte
Johannson Philipp 2007 1.001 Punkte
Schulz Leander 2007 785 Punkte
Frey Koh 2007 601 Punkte

5. TSG Wehrheim (1) 2.378 Punkte
Arnold Jannis 2008 839 Punkte
Iannotti Tim 2008 795 Punkte
Schmitz-Manseck Felipe 2008 744 Punkte

Dreikampf, Kinder M11 25.08.2018
Athleten: 13 Finalstand

Rang StNr Name Jahr Nat. Verein Punkte

50M WEZ SCH

1 62 Filfil Gebeyehu 2007 ETH TSG Ober-Eschbach 1898 e.V. 1.100
7,89 4,15 41,00

369 404 327
369 773 1.100

2 54 Johannson Philipp 2007 GER TSG Friedrichsdorf 1.001
8,24 3,91 36,50  (-99)

330 377 294
330 707 1.001

3 142 Hinrichsen Anton 2007 GER TV Weißkirchen 993
8,17 3,62 39,00  (-107)

337 343 313
337 680 993

4 43 Keil Julian 2007 GER SGK Bad Homburg 873
8,36 2,81 39,50  (-227)

317 240 316
317 557 873

5 140 Mengsteab Simon 2007 GER TV Weißkirchen 835
8,72 3,46 28,50  (-265)

281 324 230
281 605 835
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Dreikampf, Kinder M11 - Fortsetzung 25.08.2018
Athleten: 13 Finalstand

Rang StNr Name Jahr Nat. Verein Punkte

50M WEZ SCH

6 122 Obermann Til 2007 GER TV Dornholzhausen/Taunus 829
8,41 3,27 27,00  (-271)

312 300 217
312 612 829

7 45 Breuer Henning 2007 GER SGK Bad Homburg 825
8,73 3,29 30,00  (-275)

280 302 243
280 582 825

8 8 Blasberg Felix 2007 GER HTG Bad Homburg 816
8,92 3,38 29,50  (-284)

263 314 239
263 577 816

9 48 Schulz Leander 2007 GER TSG Friedrichsdorf 785
8,67 3,26 25,00  (-315)

286 299 200
286 585 785

10 121 Meyer Lars 2007 GER TV Dornholzhausen/Taunus 734
9,37 2,98 30,50  (-366)

224 263 247
224 487 734

11 55 Frey Koh 2007 GER TSG Friedrichsdorf 601
9,52 2,88 19,00  (-499)

211 249 141
211 460 601

91 Thamm Luis 2007 GER TSG Wehrheim abg.
abg. n.a. abg.

92 Hansmann Laurin 2007 GER TSG Wehrheim abg.
abg. n.a. abg.

Dreikampf-Mannschaft (M11, M10)
1. TV Dornholzhausen/Taunus (1) 2.792 Punkte

Porrati Giovanni 2008 1.005 Punkte
Hain Nico 2008 958 Punkte
Obermann Til 2007 829 Punkte
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Dreikampf-Mannschaft (M11, M10)
2. TV Weißkirchen (1) 2.621 Punkte

Hinrichsen Anton 2007 993 Punkte
Mengsteab Simon 2007 835 Punkte
Macintosh Joe 2008 793 Punkte

3. SGK Bad Homburg (1) 2.557 Punkte
Keil Julian 2007 873 Punkte
Zacharowski Nicholas 2008 859 Punkte
Breuer Henning 2007 825 Punkte

4. TSG Friedrichsdorf (1) 2.387 Punkte
Johannson Philipp 2007 1.001 Punkte
Schulz Leander 2007 785 Punkte
Frey Koh 2007 601 Punkte

5. TSG Wehrheim (1) 2.378 Punkte
Arnold Jannis 2008 839 Punkte
Iannotti Tim 2008 795 Punkte
Schmitz-Manseck Felipe 2008 744 Punkte

Vierkampf, Jugend M12 25.08.2018
Athleten: 2 Finalstand

Rang StNr Name Jahr Nat. Verein Punkte

75M WEI BAL HOC

1 110 Kexel Felix 2006 GER TV Dornholzhausen/Taunus 1.439
11,36 4,28 24,00 1,36

376 419 238 406
376 795 1.033 1.439

2 4 Schäfer Ben 2006 GER HTG Bad Homburg 1.413
11,53 3,95 33,00 1,28  (-26)

362 382 307 362
362 744 1.051 1.413

Vierkampf-Mannschaft (M13, M12)

Dreikampf, Jugend M12 25.08.2018
Athleten: 8 Finalstand

Rang StNr Name Jahr Nat. Verein Punkte

75M BAL WEI

1 47 Schramm Lennox 2006 GER TSG Friedrichsdorf 973
11,95 31,50 3,68
(-2,0)
327 296 350
327 623 973

2 81 Mutua Trevor 2006 GER TSG Wehrheim 944
12,33 35,00 3,48  (-29)
(-2,0)
298 320 326
298 618 944
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Dreikampf, Jugend M12 - Fortsetzung 25.08.2018
Athleten: 8 Finalstand

Rang StNr Name Jahr Nat. Verein Punkte

75M BAL WEI

3 65 Langer Luke 2006 GER TSG Ober-Eschbach 1898 e.V. 896
12,68 30,00 3,58  (-77)
(-2,0)
273 285 338
273 558 896

4 151 Guggenheimer Lennart 2006 GER SG Anspach 861
12,59 31,00 3,19  (-112)
(-2,0)
279 292 290
279 571 861

5 70 Reinhard Vincent 2006 GER TSG Ober-Eschbach 1898 e.V. 833
13,21 33,00 3,18  (-140)
(-2,0)
237 307 289
237 544 833

6 69 Schachtel Leonard 2006 GER TSG Ober-Eschbach 1898 e.V. 827
12,37 23,00 3,29  (-146)
(-2,0)
295 230 302
295 525 827

7 152 Velte Philipp 2006 GER SG Anspach 771
13,21 23,00 3,30  (-202)
(-2,0)
237 230 304
237 467 771

1 Calderon Gonzalez Elias 2006 GER HTG Bad Homburg abg.
n.a. n.a. abg.

Dreikampf-Mannschaft (M13, M12)
1. TV Dornholzhausen/Taunus (1) 3.375 Punkte

Weidenbach Philip 2005 1.297 Punkte
Porrati Emanuele 2005 1.068 Punkte
Türpitz Leo 2005 1.010 Punkte

2. TSG Ober-Eschbach 1898 e.V. (1) 2.556 Punkte
Langer Luke 2006 896 Punkte
Reinhard Vincent 2006 833 Punkte
Schachtel Leonard 2006 827 Punkte
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Vierkampf, Jugend M13 25.08.2018
Athleten: 1 Finalstand

Rang StNr Name Jahr Nat. Verein Punkte

75M WEI BAL HOC

1 136 Hinrichsen Moritz 2005 GER TV Weißkirchen 1.807
10,00 4,75 47,50 1,40

512 469 399 427
512 981 1.380 1.807

Vierkampf-Mannschaft (M13, M12)

Dreikampf, Jugend M13 25.08.2018
Athleten: 8 Finalstand

Rang StNr Name Jahr Nat. Verein Punkte

75M BAL WEI

1 119 Weidenbach Philip 2005 GER TV Dornholzhausen/Taunus 1.297
10,65 52,50 4,34
(-1,1)
443 428 426
443 871 1.297

2 82 Thiede Joshua 2005 GER TSG Wehrheim 1.242
10,88 48,00 4,29  (-55)
(-1,1)
420 402 420
420 822 1.242

3 15 Buschbeck Louis 2005 GER Königsteiner LV 1.206
10,77 40,50 4,27  (-91)
(-1,0)
431 357 418
431 788 1.206

4 114 Porrati Emanuele 2005 GER TV Dornholzhausen/Taunus 1.068
11,21 34,00 3,80  (-229)
(-1,1)
390 314 364
390 704 1.068

5 79 Hirsch Konrad 2005 GER TSG Oberursel 1.050
11,22 30,00 3,90  (-247)
(-1,0)
389 285 376
389 674 1.050

6 116 Türpitz Leo 2005 GER TV Dornholzhausen/Taunus 1.010
11,44 32,50 3,58  (-287)
(-1,1)
369 303 338
369 672 1.010

7 20 Rullkötter Felix 2005 GER Königsteiner LV 663
11,17 28,00 ogV  (-634)
(-1,0)
393 270 0
393 663 663
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Dreikampf, Jugend M13 - Fortsetzung 25.08.2018
Athleten: 8 Finalstand

Rang StNr Name Jahr Nat. Verein Punkte

75M BAL WEI

28 Köhling Till 2005 GER LC Steinbach abg.
abg. n.a. abg.

Dreikampf-Mannschaft (M13, M12)
1. TV Dornholzhausen/Taunus (1) 3.375 Punkte

Weidenbach Philip 2005 1.297 Punkte
Porrati Emanuele 2005 1.068 Punkte
Türpitz Leo 2005 1.010 Punkte

2. TSG Ober-Eschbach 1898 e.V. (1) 2.556 Punkte
Langer Luke 2006 896 Punkte
Reinhard Vincent 2006 833 Punkte
Schachtel Leonard 2006 827 Punkte

Vierkampf, Jugend W13 25.08.2018
Athleten: 11 Finalstand

Rang StNr Name Jahr Nat. Verein Punkte

75M WEI BAL HOC

1 87 Rechinger Pia 2005 GER TSG Wehrheim 1.694
11,74 4,38 35,00 1,36

362 480 433 419
362 842 1.275 1.694

2 29 Fratz Antonia 2005 GER MTV Kronberg Leichtathletik 1.603
11,26 3,87 29,50 1,32  (-91)

403 420 386 394
403 823 1.209 1.603

3 39 Schmidt Luisa 2005 GER SGK Bad Homburg 1.560
11,39 4,08 23,50 1,32  (-134)

391 445 330 394
391 836 1.166 1.560

4 84 Wepiwe Milina 2005 GER TSG Wehrheim 1.497
11,48 4,18 19,50 1,28  (-197)

384 457 288 368
384 841 1.129 1.497

5 83 Arnold Milena 2005 GER TSG Wehrheim 1.478
12,26 3,80 31,50 1,24  (-216)

321 411 404 342
321 732 1.136 1.478
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Vierkampf, Jugend W13 - Fortsetzung 25.08.2018
Athleten: 11 Finalstand

Rang StNr Name Jahr Nat. Verein Punkte

75M WEI BAL HOC

6 25 Köhling Franka 2005 GER LC Steinbach 1.458
11,74 3,51 26,00 1,28  (-236)

362 374 354 368
362 736 1.090 1.458

7 85 Zali Raphaella 2005 GER TSG Wehrheim 1.427
11,20 3,97 18,00 1,20  (-267)

408 432 272 315
408 840 1.112 1.427

8 137 Höninger Charlotte Anne 2005 GER TV Weißkirchen 1.328
12,24 3,39 26,50 1,16  (-366)

322 359 359 288
322 681 1.040 1.328

9 2 Dong Anzhuo 2005 GER HTG Bad Homburg 1.292
12,36 3,35 21,50 1,20  (-402)

313 354 310 315
313 667 977 1.292

10 135 Heilbock Henriette 2005 GER TV Weißkirchen 1.230
13,41 3,35 22,50 1,20  (-464)

241 354 320 315
241 595 915 1.230

5 Schösser Mathilda 2005 GER HTG Bad Homburg abg.
abg. abg. abg. abg.

Vierkampf-Mannschaft (W13, W12)
1. TSG Wehrheim (1) 4.669 Punkte

Rechinger Pia 2005 1.694 Punkte
Wepiwe Milina 2005 1.497 Punkte
Arnold Milena 2005 1.478 Punkte

2. TV Weißkirchen (1) 3.529 Punkte
Höninger Charlotte Anne 2005 1.328 Punkte
Heilbock Henriette 2005 1.230 Punkte
Brokof Marit 2006 971 Punkte
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Dreikampf, Jugend W13 25.08.2018
Athleten: 18 Finalstand

Rang StNr Name Jahr Nat. Verein Punkte

75M WEI BAL

1 118 Velte Amelie 2005 GER TV Dornholzhausen/Taunus 1.367
10,84 4,22 39,00
(-1,0)
442 461 464
442 903 1.367

2 107 Abdalla Martha 2005 GER TV Dornholzhausen/Taunus 1.256
10,93 4,36 25,00  (-111)
(-1,0)
433 478 345
433 911 1.256

3 66 Taschke Rhoda 2005 GER TSG Ober-Eschbach 1898 e.V. 1.234
11,75 3,81 38,50  (-133)
(-1,2)
361 412 461
361 773 1.234

4 17 Hessami Lynn 2005 GER Königsteiner LV 1.221
11,46 4,01 31,00  (-146)
(-1,7)
385 437 399
385 822 1.221

5 18 Brühl Johanna 2005 GER Königsteiner LV 1.218
11,63 3,76 36,00  (-149)
(-1,2)
371 406 441
371 777 1.218

6 26 Borchardt Laura 2005 GER LC Steinbach 1.217
11,40 4,04 29,50  (-150)
(-1,7)
391 440 386
391 831 1.217

7 64 Haupt Maya 2005 GER TSG Ober-Eschbach 1898 e.V. 1.149
12,28 3,62 36,00  (-218)
(-1,2)
319 389 441
319 708 1.149

8 88 Schimpf Anne 2005 GER TSG Wehrheim 1.109
11,82 3,78 25,00  (-258)
(-1,2)
355 409 345
355 764 1.109

9 117 Uhlig Lena 2005 GER TV Dornholzhausen/Taunus 1.032
12,09 3,58 22,00  (-335)
(-1,0)
334 383 315
334 717 1.032

10 30 Ochs Verena 2005 GER MTV Kronberg Leichtathletik 1.008
12,26 3,26 25,00  (-359)
(-1,2)
321 342 345
321 663 1.008

11 23 Gloe Hannah 2005 GER Königsteiner LV 1.004
12,34 3,17 26,50  (-363)
(-1,7)
315 330 359
315 645 1.004
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Dreikampf, Jugend W13 - Fortsetzung 25.08.2018
Athleten: 18 Finalstand

Rang StNr Name Jahr Nat. Verein Punkte

75M WEI BAL

12 57 Miers Luisa 2005 GER TSG Niederreifenberg 963
13,18 2,92 32,50  (-404)
(-1,7)
256 295 412
256 551 963

13 115 Schoppa Sophia 2005 GER TV Dornholzhausen/Taunus 957
12,25 3,39 18,50  (-410)
(-1,0)
321 359 277
321 680 957

14 50 Kutzai Hannah 2005 GER TSG Friedrichsdorf 880
12,21 3,01 16,00  (-487)
(-1,7)
324 308 248
324 632 880

15 7 Reinsch Sophie Nianh 2005 GER HTG Bad Homburg 666
13,94 2,63 12,50  (-701)
(-1,0)
209 253 204
209 462 666

86 Harder Charlotte 2005 GER TSG Wehrheim abg.
n.a. abg. abg.

112 Laszlo Marlene 2005 GER TV Dornholzhausen/Taunus abg.
abg. abg. abg.

131 Juraneck Rania 2005 GER TV Dornholzhausen/Taunus abg.
n.a. abg. abg.

Dreikampf-Mannschaft (W13, W12)
1. TV Dornholzhausen/Taunus (1) 3.714 Punkte

Velte Amelie 2005 1.367 Punkte
Abdalla Martha 2005 1.256 Punkte
Bockeloh Sophia 2006 1.091 Punkte

2. Königsteiner LV (1) 3.679 Punkte
Braun Louise 2006 1.240 Punkte
Hessami Lynn 2005 1.221 Punkte
Brühl Johanna 2005 1.218 Punkte

3. Königsteiner LV (2) 3.125 Punkte
Heruday Lilly 2006 1.113 Punkte
Humm Celita 2006 1.008 Punkte
Gloe Hannah 2005 1.004 Punkte
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Dreikampf-Mannschaft (W13, W12)
4. TSG Wehrheim (1) 3.064 Punkte

Schimpf Anne 2005 1.109 Punkte
Schmitz-Manseck Ana Luisa 2006 1.009 Punkte
Maurer Amelie 2006 946 Punkte

5. TV Dornholzhausen/Taunus (2) 3.007 Punkte
Uhlig Lena 2005 1.032 Punkte
Schmitt Celine 2006 1.018 Punkte
Schoppa Sophia 2005 957 Punkte

6. TSG Friedrichsdorf (1) 2.932 Punkte
Schiedewitz Margarethe 2006 1.165 Punkte
Jacobs Sarah 2006 887 Punkte
Kutzai Hannah 2005 880 Punkte

Dreikampf, Jugend W15 25.08.2018
Athleten: 3 Finalstand

Rang StNr Name Jahr Nat. Verein Punkte

100 WEI KUG

1 32 Icard Bérénice 2003 GER MTV Kronberg Leichtathletik 1.281
15,23 4,34 8,63
(-0,9) (-0,4)
390 475 416
390 865 1.281

2 146 Imhof Antonia 2003 GER SG BW Schneidhain 1.268
14,52 4,25 7,46  (-13)
(-0,9) (-0,8)
439 465 364
439 904 1.268

3 3 Jörg Annika 2003 GER HTG Bad Homburg 1.162
14,53 4,09 5,70  (-119)
(-0,9) (-2,1)
438 446 278
438 884 1.162

Dreikampf-Mannschaft (W15, W14)

Vierkampf, Jugend W15 25.08.2018
Athleten: 1 Finalstand

Rang StNr Name Jahr Nat. Verein Punkte

100 WEI KUG HOC

1 133 Borngräber Lea 2003 GER TV Weißkirchen 1.775
14,81 4,22 10,75 1,32
(-1,0) (-1,0)
418 461 502 394
418 879 1.381 1.775
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Vierkampf-Mannschaft (W15, W14)

Dreikampf, Jugend M15 25.08.2018
Athleten: 1 Finalstand

Rang StNr Name Jahr Nat. Verein Punkte

100 WEI KUG

1 31 Ries Alexander 2003 GER MTV Kronberg Leichtathletik 1.551
12,29 5,40 9,68
(+1,2) (-1,3)
561 535 455
561 1.096 1.551

Dreikampf-Mannschaft (M15, M14)

Vierkampf, Jugend M15 25.08.2018
Athleten: 2 Finalstand

Rang StNr Name Jahr Nat. Verein Punkte

100 WEI KUG HOC

1 138 Winkler Erik 2003 GER TV Weißkirchen 1.791
13,05 4,56 8,98 1,40
(-0,8) (-0,8)
491 449 424 427
491 940 1.364 1.791

2 147 Linnett Ian 2003 GER TSG Friedrichsdorf 1.758
13,72 4,84 7,90 1,48  (-33)
(-0,8) (-1,0)
436 479 374 469
436 915 1.289 1.758

Vierkampf-Mannschaft (M15, M14)
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Veranstalter Veranstaltungsdaten
HLV Kreis Hochtaunus Datum 25.08.2018
Wolfgang Kleemann Örtlichkeit: Sportpark Friedrichsdorf
Usinger Str. 63 Ort: 61381 Friedrichsdorf
61440 Oberursel / Ts. Straße: Edouard-Desor-Straße 1

Kreis/Bezirk: Kreis Hochtaunus
Region: Hessischer Leichtathletik-Verband
Land: GER

Athleten:
M14 W12 W10 W14 W11 M10 M11 M12 M13 W13

5 15 11 9 27 22 13 10 9 29
W15 M15 Summe

4 3 157
Staffeln:

MKU12 WJU14 WKU12 MJU14 Summe
3 5 5 2 15

Vereine: 17

Mitarbeiter:
Wettkampfbüro/EDV: 2
Kampfrichter: 10
Helfer: 15
Summe: 27

Zeitmessung: Fotofinish
Hersteller: FinishLync

Wind: Lauf: Ja Sprung: Ja
Hersteller: Windmaster Windmaster

Gerätekontrolle: Nein

Waage: Nein

Wettkampfleiter Verbandsaufsicht

Die begeifügte Ergebnisliste hat _______ Seiten

Bemerkungen:


